
 
 

Página 1 de 2 
Edital nº 32/2022 – Relação Definitiva da Banca de Verificação de Pessoa com Deficiência (PCD) 

Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 

EDITAL N° 32/2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DE 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

 

Edital Normativo nº 002/2022 – Cargo de Assistente Administrativo (Nível Médio) 

 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO, no uso 

de suas atribuições legais; no âmbito do Concurso Público visando ao provimento de vagas para cargos e 

empregos públicos na Administração Direta do Município de Colombo, regulado pelo Edital Normativo n° 

002/2022, e considerando o disposto no item 6 do Edital n° 19/2022, resolve:   

 

1. Divulgar, após a análise dos recursos e dos exames complementares, o resultado definitivo das 

Bancas de Verificação da Autodeclaração de Pessoa com Deficiência (PCD) de candidatos inscritos 

ao cargo de Assistente Administrativo. 

1.1. A relação de candidatos Pessoa com Deficiência (PCD) está disposta no Anexo Único deste edital, 

todos para o cargo de Assistente Administrativo. 

2. Informar aos candidatos que, além das orientações do presente edital, observem o descrito no edital 

regulador do Concurso Público. 

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 

 

 
 

Colombo, 21 de novembro de 2022. 
 

 

 
ADEMIR ALBERTI CHAVES GARCIA 

Secretário Municipal de Administração 
  



 
 

Página 2 de 2 
Edital nº 32/2022 – Relação Definitiva da Banca de Verificação de Pessoa com Deficiência (PCD) 

Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

ANEXO ÚNICO 
 

RESULTADO DEFINITIVO DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO 

DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
DO EDITAL n° 002/2022 

 
 

NOME EDITAL CARGO RESULTADO DEFINITIVO 

ANDERSON ROGÉRIO BONATTO 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

BRYAN GUILHERME DE SOUZA DOS SANTOS 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

ELAINE JANKE DE SATIS 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

FERNANDO JOSÉ LOPES 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

FERNANDO PIEKAS 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

GIOVANA JHULYE JENISAN FRESE FAGUNDES 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

JAMILI QUELLA RODRIGUES 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

JOHNNY LEMES 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

LUIZ FERNANDO RAZZOTTO 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

LUIZ HENRIQUE TOSIN BANDEIRA DE ASSIS 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

LUIZ VANDERLEI RODRIGUES 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

MONICA DE LIMA FERNANDES LAMEU 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

OTAVIO AUGUSTO PANKA 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

SUELEN APARECIDA FITZ 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

VALDINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 002/2022 Assistente Administrativo PCD 

 


